UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

EDITAL Nº 09 /2016 – PROEX

SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições administrativas e com base na Lei 11.788/2008 que dispõe sobre o
estágio de estudantes, torna público o resultado da Etapa 01 – análise curricular dos candidatos às vagas de estágio para a
Diretoria de Extensão da Univasf, conforme tabela abaixo.

Atuação Pontuação Candidato Entrevista (15/07/2016)

Coordenação de

Projetos Especiais

10,00

INGRID FREIRE SILVEIRA

A partir das 09h, na Diretoria de
Extensão, prédio da Reitoria,
campus Petrolina-PE, centro.

09,00 JOÃO LUIZ OLIVEIRA ARAÚJO

08,00 THIAGO THEOPHILO LOPES

7,00 DÉBORA MAÍRA MESSIAS LEAL DO NASCIMENTO

Web Designer

10,00 BRENO SILVA ALMEIDA A partir das 15h, na Diretoria de
Extensão, prédio da Reitoria,
campus Petrolina-PE, centro.

9,00 GEORGE SANTIAGO ALVES

8,00 LARYSSON LUIS ALVES ARAÚJO

7,00 CAÍQUE RODRIGUES ALVES DE SOUZA

Petrolina, 14 de julho de 2016.

Edilúcia Barros da Silva

Diretora de Extensão em Exercício